
令和５年７月吉日 

お得意様各位                  

アジア器材株式会社 

東京都町田市森野 1-27-14 

TEL 042-723-4670 

FAX 042-728-0163 

 

夏季期間営業日のお知らせ 
 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年の弊社夏季期間の営業日を下記の通りお知らせいたします。 

 

なお、下記期間につきましては、弊社繁忙期間に該当いたします。全製品におきま

して通常より納期に時間を要することがございますので予めご容赦いただきますと

ともに、お早めのご対応をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

＜令和５年 ８月 営業日カレンダー＞ 

 

 

 

 

 

■ご注意ください！ 

※ 休業日直前・直後の出荷対応や「到着日指定」はお受けできない場合がございます。 

※ 夏季期間は物量過多による運送業者の遅延も想定されております。 

※ 『夏季休業前出荷』の確約はお受けできかねます。 

 

以上 

月 火 水 木 金 土 日 

７ 

通常営業 

８ 

通常営業 

 

９ 

通常営業 

１０ １１ １２ １３ 

１４ １５ 

 

 

１６ 

通常営業 

１７ 

 通常営業 

１８ １９ ２０ 

休業日 休業日 通常営業 

通常営業 休業日 休業日 休業日 

休業日 休業日 


